裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南華大學  函
地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：蔡函君
電話：(05)2721001分機8640
傳真：05-2427156
Email：margaret@nhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月26日
發文字號：南華產職字第1060601230號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大林慢城Logo創意設計徵選比賽簡章乙份  (310902000Q0000000_南華產職字第
　　　1060601230號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「大林慢城Logo創意設計徵選比賽」簡章乙
　　　份，敬請協助公告競賽訊息，並鼓勵學生及民眾踴躍參予

　　　，請 查照。
說明：

  一、為期透過深化大林「慢城」理念，藉「慢食」、「慢遊」

　　　、「慢活」，來推廣慢城的精神，塑造大林慢城之形象，
　　　建立民眾對大林慢城的認同與了解，爰舉辦「大林慢城

　　　Logo創意設計徵選比賽」，希望徵選產出最具代表大林慢
　　　城的LOGO意象圖案，以利做為未來相關活動、行銷及宣傳

　　　之應用。

  二、凡熱愛設計創作，喜歡發揮創意，能清楚表達大林慢城理
　　　念及形象者，均歡迎參加，收件日自即日起至106年8月15

　　　日(二)截止(郵戳為憑)

  三、本案徵選簡章可以至本校官網（http://www2.nhu.edu.tw
　　　//）下載。

  四、如有其他洽詢事項請賜電(05)2721001#8640 產學合作及
　　　職涯發展處 蔡函君組長，電子信箱margaret@nhu.edu.t

　　　w。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、嘉義縣大林鎮公所

　　　、嘉義縣大林鎮民代表會

副本：本校產學合作及職涯發展處

1060006931
第 1 頁　共 1 頁